[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СЛОБОДСКОГО

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  03.10.2013№ 206
г. Слободской Кировской области
О внесении изменений в постановление администрации города Слободского от 29.03.2013 № 54

Администрация города Слободского ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в постановление администрации города Слободского от 29.03.2013 №54 «Об оплате труда работников муниципальных учреждений города Слободского по виду экономической деятельности «Образование», а именно:

В Примерном положении об оплате труда работников муниципальных учреждений города Слободского по виду экономической деятельности «Образование»
1.1. В подпункте 10.1 пункта 10 в графе «Рекомендуемые минимальные размеры окладов (должностных окладов), ставок заработной платы» вместо слов «3246 рублей», «3367 рублей», «5047 рублей» читать соответственно «3425 рублей», «3553 рубля», «5325 рублей».

1.2. В подпункте 10.2 пункта 10 в графе «Рекомендуемые минимальные размеры окладов (должностных окладов), ставок заработной платы» вместо слов «3246 рублей», «3367 рублей», «4328 рублей»,«5047 рублей» читать соответственно «3425 рублей», «3553 рубля», «4567 рублей» «5325 рублей».
1.3. В пункте 11 в графе «Рекомендуемые минимальные размеры окладов (должностных окладов), ставок заработной платы» вместо слов «3246 рублей», «3367 рублей», «3607 рублей», «3848 рублей» читать соответственно «3425 рублей», «3553 рубля», «3806 рублей», «4060 рублей».

1.4. В пункте 12 в графе «Рекомендуемые минимальные размеры окладов (должностных окладов), ставок заработной платы» вместо слов «3126 рублей», «3246 рублей» читать соответственно «3298 рублей», «3425 рублей».

1.5. В подпункте 13.1 пункта 13 в графе «Рекомендуемые минимальные размеры окладов (должностных окладов), ставок заработной платы» вместо слов «3367 рублей», «3607 рублей», «4328 рубля» читать соответственно «3553 рубля», «3806 рублей», «4567 рублей».

1.6. В подпункте 13.2 пункта 13 в графе «Рекомендуемые минимальные размеры окладов (должностных окладов), ставок заработной платы» вместо слов «3367 рублей», «3848 рублей» читать соответственно «3553 рубля», «4060 рублей».

1.7. В подпункте 13.3 пункта 13 в графе «Рекомендуемые минимальные размеры окладов (должностных окладов), ставок заработной платы» вместо слов «3848 рублей», «4324 рубля» читать соответственно «4060 рублей», «4562 рубля».

2. Постановление вступает в силу с момента обнародования на официальном сайте администрации города и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.10.2013.

Глава администрации

города Слободского                   С.А. Кашин